YupexgeHune

Appec

MepuognyHoCTL: rogosas
MHanemayanbHasa (obas)
MWHNCTEPCTBO, BEAOMCTBO
Pa3pgen, nogpasgen
LleneBas ctartbs

Bunpg pacxonos

Kopgbl pacxonos

EonHnya namepeHuns: pyo.

YT1BepaeHa B cymme 80 000 py6.00 kon.

(BocembpaecsaT Tbicsud py6.00 kon.)

B TOM uuncne qoHA 3apaboTHOM nnaTbl (oHA onnaTbl Tpyaa)
60000 py6.00xbin(LWecTbaecaT Tbica4y py6.00 kon.)

BblwecTos acrnopsiauTenb GI0IKETHbIX CPEACTB

Pykosogntens MK AMP 7
" 1008005330 " (mopn
HoH6 I
CMETA 0OXO40B M PACXOOOB (J/1BB)
Ha 2024ropg
MBOY "KapaTyHckaa COLU" AnacToBCKOro MyHULMNaIbLHOIO
panoHa PT
AnacToBCcKUi panoH, cT.KapaTtyH |

ron6Basi

MKY OTtgen Ob6pasoBaHiisi

O6pasoBaHune, Ob6Llee obpazoBaHue

ObecneyeHVe AesATeNbHOCTM NOABEAOMCTBEHHbIX YUpeXxXaeHUIN
BbInonHeHne yHKUNI BI00KETHBIMUY YUpeXXaeHUsMN
JlononHuTenbHbIE KOAbI Pacxoaos

pyo.

B.H.AXxmMeT35HO0OB
(pacwuundpoBka nognmcun)

KoA4bl
®opma no OKY /[ 0501010
no OKI10O
no OKY [
nolriri 076
no K®CP 0702

no KUCP 0220242100
noKBP 111,119,244

no onKP 521
no OKEW
KoHTponbHasa 80 000,00

cymMma



YupexgeHune

Appec

MepuognyHoCTL: rogosas
MHanemayanbHasa (obas)
MWHNCTEPCTBO, BEAOMCTBO
Pa3pgen, nogpasgen
LleneBas ctartbs

Bunpg pacxonos

Kopgbl pacxonos

EonHnya namepeHuns: pyo.

YT1BepaeHa B cymme 80 000 py6.00 kon.

(BocembpaecsaT Tbicsud py6.00 kon.)

B TOM uuncne qoHg 3apaboTHOM nnaTbl (hoHA onnaTbl TpyAa)

60000 py6.00

(LWecTbaecaT Tbicay py6.00 kon.)

BblwecTos acrnopsiauTenb GI0IKETHbIX CPEACTB

PykosoguTtens MK AMP 138

CMETA 0OXO40B M PACXOOOB (J/1BB)
Ha 2024rop

MBOY "KapaTyHckaa COLU" AnacToBCKOro MyHuLMNabHOIo
panoHa PT ,

AnacToBCcKUi panoH, cT.KapaTtyH |
ron6Basi

MKY OTtgen ObpasoBaHiis

O6pasoBaHune, Ob6Llee obpazoBaHue

ObecneyeHVe AesATeNbHOCTM NOABEAOMCTBEHHbIX YUpeXxXaeHUIN
BbInonHeHne qyHKUMIA GIOAXKETHBIMU YUpPEXXAEHNSAMU
JlononHuTenbHbIE KOAbI Pacxoaos

py6.

B.H.AXxmMeT35HO0OB
(pacwuundpoBka nognmcun)

KoA4bl
®opma no OKY /[ 0501010
no OKI10O
no OKY [
nolriri 076
no K®CP 0702

noKLLCP 0220242100
noKBP 111,119,244

no onKP 521
no OKEW
KoHTponbHasa 80 000,00

cymMma



HanmeHoBaHune nokasartens

1

Onepauun ¢ goxogamu
ApeHaHas nnata
[loxoabl OT OKa3aHWs PbIHOYHbIX MPOAAX
ToBapos, pa6oT
ycnyr(gon.o6pas.yen,maccosoe
KaTaHue,TOpXeCTBEH, MEPONPUATUSA, KPYXK
Kn, KCepokonupoBaHue)
Bo3meljeHne KOMMYHabHbIX yCnyr
MeHun,wTpadbl,Bo3MeWw eHne yuepba
(cTpaxoBka)

[paHTbl,Nnpemun

flo6poBonbHOE
noxepTBOBaHMe,CNOHCOPCKas NOMOLLb
Mpopaxa
ToBapoB(mMakynatypa.metannanom)

Kopg

CTPOKM

2
1
2

Kopg no

KOoCry

3
100
121

131

141

152

155

440

BlogxeTHas AesiTeNbHOCTb

|
5

Il
6

7

BHeGloaxXeTHaA 4eATeNbHOCTb

Bcero | Il 11l v
9 10 11 12 13
80000
80000

14
80000

80000



HanmeHoBaHune nokasarens

1

Onepauunn ¢ goxogamwu
ApeHAaHas nnata
[loxoabl OT OKa3aHWs PbIHOYHbIX MPOAAX
ToBapos, pa6oT
ycnyr(gon.o6pas.yen,Mmaccosoe
KaTaHue,TOpXeCTBEH, MEPONPUATUSA, KPYX
Kn, KCepokonupoBaHue)
Bo3mel,eHNe KOMMYHa bHbIX yCcnyr
MeHun,wTpadbl,Bo3Mew eHne yuepba
(cTpaxoBka)

[paHTbl,Nnpemun

flo6poBonbHOE
noxepTBOBaHMe,CNOHCOPCKas NOMOLULb
Mpopaxa
ToBapoB(mMakynaTtypa.metannanom)

Kopg

CTPOKM

2
1
2

Kopg no

KOoCry

3
100
121

131

152

155

440

BrogxeTHas AesiTeNbHOCTb

|
5

Il
6

7

BHeGlgxXeTHAA AeATEeNbHOCTb

Bcero | Il 1l v
9 10 11 12 13
80000
80000

14
80000

80000



BnaHk pacxogos: MBOY "KapatyHckas COLL" - BHeGogpkeT, MBOY "KapatyHckast COLL"- 3apnnarta

HauvnmeHoBaHune KOCTIY

3apaboTHas nnata

HauvcneHus Ha BbinnaTtbl No
onnarte Tpyaa

YBenunyeHne CTOMMOCTU NPOYUYNX
MaTepunasibHbIX 3anacos

NT1oro
ANpexKTop

rn.6yx

KOCry

211

213

346

(nognwmc

HanmeHoBaHue on. 3K KL CP

3apaboTHas nnara
neaarornyeckoro nepcoHana

0220242100

HauvcneHns Ha Bbinnarbl Mo
onnare Tpyaa negarorniyeckoro 0220242100
nepcoHana

MprobpeTeHMe KaHLENSPCKYX,
XO3AACTBEHHbIX TOBApPOB, 0220242100
pacxodHbIX MaTepuasioB

J1

(pacmdopoBka no,qnmcm)
CaguynnuHa A.B..

(pacwmdhpoBka noanmcu)

KBP

119

244

fon. ®K

00000

00000

00000

flon. 3K

211004

213004

346017

Jon. KP

521

521

py6
BCero pacxonos

46 083,00

46 083,00

13 917,00

13 917,00

20 000,00

20 000,00

80 000,00



MPNTOXEHWE

K cMeTe cneumanbHbix cpefcts KapatyHckad COLL 3a 2024 rog

AOoXop4 PACXO/

MnatHble ycnyru - 80 C60py6.00 kon. M211004-46083 py6.00 kon.(521)
213004- 13917 py6.00kon.(521)
346017 - 18 700 py6.00 kon.(521)

NTOIO - 80 OOO0PY6.00 Kor. NTOIO - 80 000 py6.00 Kor.

®axpyTamHos N.A.

I'n.6yxrantep CagmynnvHa A.B.



