Утверждена в сумме 80 000 руб.00 коп.

(Восемьдесят тысяч руб.00 коп.)

в том числе фонд заработной платы (фонд оплаты труда)

60000 руб.00 мож (Шестьдесят тысяч руб.00 коп.)

Руководитель ИК АМР

Вышестоящий распорядитель бюджетных средств

Б.Н.Ахметзянов

(подпись)

(расшифровка подписи)

	СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ (ЛБВ)		КОДЫ
	на 2024год	Форма по ОКУД	0501010
Учреждение	МБОУ "Каратунская СОШ" Апастовского муниципального	по ОКПО	
	района РТ		
Адрес	Апастовский район, ст. Каратун		
Периодичность: годовая	Годовая	по ОКУД	
Индивидуальная (общая)			
Министерство, ведомство	МКУ Отдел Образования	по ППП	076
Раздел, подраздел	Образование, Общее образование	по КФСР	0702
Целевая статья	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений	по КЦСР	0220242100
Вид расходов	Выполнение функций бюджетными учреждениями	по КВР	111,119,244
Коды расходов	Дополнительные коды расходов	по ДопКР	521
Единица измерения: руб.	руб.	по ОКЕИ	
-		Контрольная	80 000,00
		сумма	

Утверждена в сумме 80 000 руб.00 коп.

(Восемьдесят тысяч руб.00 коп.)

в том числе фонд заработной платы (фонд оплаты труда)

60000 руб.00 жол (Шестьдесят тысяч руб.00 коп.)

Руководитель ИК АМР

Вышестоящий распорядитель бюджетных средств

Б.Н.Ахметзянов

(подпись)

(расшифровка подписи)

	СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ (ЛБВ)								
	на 2024год	Форма по ОКУД	0501010						
Учреждение	МБОУ "Каратунская СОШ" Апастовского муниципального	по ОКПО							
	района РТ	_							
Адрес	Апастовский район, ст. Каратун	_							
Периодичность: годовая	Годовая	_ по ОКУД							
Индивидуальная (общая)		_	:						
Министерство, ведомство	МКУ Отдел Образования	по ППП	076						
Раздел, подраздел	Образование, Общее образование	по КФСР	0702						
Целевая статья	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений	по КЦСР	0220242100						
Вид расходов	Выполнение функций бюджетными учреждениями	по КВР	111,119,244						
Коды расходов	Дополнительные коды расходов	по ДопКР	521						
Единица измерения: руб.	руб.	по ОКЕИ							
_		Контрольная	80 000,00						
		сумма							

Наименование показателя Код строки	Код	Код по	Бюджетная деятельность				Внебюджетная деятельность				140000		
	косгу	Всего	1	- 11	181	IV	Всего	I	II	III	IV	Итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Операции с доходами	1	100							80000				80000
Арендная плата	2	121											
Доходы от оказания рыночных продаж товаров, работ услуг(доп образ.усл,массовое катание,торжествен мероприятия,круж ки,ксерокопирование)	3	131							80000				80000
Возмещение коммунальных услуг	4	135											
Пени,штрафы,возмещение ущерба (страховка)	5	141											
Гранты,премии	6	152											
Добровольное пожертвование,спонсорская помощь	7	155										-	
Продажа говаров(макулатура,металлалом)	8	440											

.

Наименование показателя Код строки	Код	Код по	Бюджетная деятельность				Внебюджетная деятельность					140000	
	косгу	Всего	1	- 11	111	IV	Всего	I	H	III	IV	Итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Операции с доходами	1	100							80000				80000
Арендная плата	2	121											
Доходы от оказания рыночных продаж товаров, работ услуг(доп.образ.усл,массовое катание,торжествен.мероприятия,круж ки,ксерокопирование)	3	131							80000				80000
Возмещение коммунальных услуг	4	135											
Пени,штрафы,возмещение ущерба (страховка)	5	141											
Гранты,премии	6	152											
Добровольное пожертвование,спонсорская помощь	7	155											
Продажа товаров(макулатура,металлалом)	8	440											

Бланк расходов: МБОУ "Каратунская СОШ" - внебюджет, МБОУ "Каратунская СОШ" - зарплата

	<u> </u>							руб.
Наименование КОСГУ	косгу	Наименование Доп. ЭК	КЦСР	КВР	Доп. ФК	Доп. ЭК	Доп. КР	всего расходов
Заработная плата	211			, , ,				46 083,00
		Заработная плата педагогического персонала	0220242100	111	00000	П211004	521	46 083,00
Начисления на выплаты по оплате труда	213							13 917,00
	4:	Начисления на выплаты по оплате труда педагогического персонала	0220242100	119	00000	П213004	521	13 917,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	346							20 000,00
41.11		Приобретение канцелярских, хозяйственных товаров, расходных материалов	0220242100	244	00000	П346017	521	20 000,00
Итого	1	. (1)						80 000,00

директор

гл.бух

(подпись)

(расшифровка подписи) Сафиуллина А.В.

(расшифровка подписи)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к смете специальных средств Каратунская СОШ за 2024 год

доход	РАСХОД
Платные услуги – 80 000 руб.00 коп.	П211004— 46083 руб.00 коп.(521) П213004— 13917 руб.00коп.(521) П346017 — 18 700 руб.00 коп.(521)
ИТОГО — 80 000руб.00 коп.	ИТОГО – 80 000 руб.00 коп.

Директор

Гл.бухгалтер

Фахрутдинов И.И.

Сафиуллина А.В.